РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2024 № 957-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 25.05.2022 № 1146-п
«Об утверждении  административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение
адреса объекту адресации, изменение и
аннулирование такого адреса»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.02.2024 №124
«О внесении изменений в постановление Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования
«Междуреченский городской округ Кемеровской области – Кузбасса»:

1. Пункт 2.6 приложения к постановлению администрации

Междуреченского городского округа от 25.05.2022 № 1146-п «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование
такого адреса» изложить в следующей редакции:

«2.6. Срок, отведенный Уполномоченному органу для принятия
решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его
адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или

2

аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об
адресе объекта адресации в государственный адресный реестр установлен
пунктом 37 Правил и составляет:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10
рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок
не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Жандарова С.П.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

 5. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Первый заместитель главы
Междуреченского городского округа         Е.А.Соловьев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ